

tiistai 26. marraskuuta 2024

## Presidentti Trumpin uudelleenvalinta ja hänen tuleva hallintonsa... suuri siunaus Israelille? (ja myös Yhdysvalloille?) – By Daymond Duck 23.11.2024

Kaikki näyttää liian hyvältä ollakseen totta kun on kyse USA:n seuraavasta presidentistä ja hänen hallinnostaan. Monet sanovat Trumpin olevan kristitty anti-globalisti ja Israel-myönteisin presidentti koko Yhdysvaltain historiassa. Myöskin Trumpin avustajat (tärkeimmät ministerit) ovat kuulemma kristittyjä ja rakastavat Israelia. Onko siis Jumalan valtakunta tulossa maan päälle ensi vuoden tammikuussa kun Trump vannoo virkavalansa?! Ainakin pastori Daymond Duck'in tuoreen [Rapture Ready](#) -sivustolla olevan profetiaraportin perusteella näin voisi melkein kuvitella. Päätekstissään kirjoittaja luettelee monia hyviä asioita Trumpin valinnan myötä, jotka voivat olla siunaus Israelille ja myös Yhdysvalloille. Haluan kuitenkin varoittaa siitä, että paholainen tulee usein eksyttäjänä ja valkeuden enkelinä varsinkin näinä lopunaikoina. Alussa kaikki näyttää hyvältä, mutta ajan myötä totuus valkenee kaikille. Näinhän on ennustettu Raamatun profetiassa Antikristuksesta, joka tulee alussa rauhanmiehenä ja asioiden ratkaisijana, mutta puolivälissä Ahdistuksen aikaa häneen menee saatana ja hän rupeaa vainoamaan juutalaisia istuessaan samaan aikaan ”jumalana” uudelleenrakennetussa Jerusalemin temppelissä (2. Tess. 2:3-4). Apostoli Paavali varoittaa nimenomaan väkevästä eksytyksestä silloin kun Antikristus nousee valtaan (2. Tess. 6-12). Ja Trumpin ”kristilliset” tukijat ovat enimmäkseen näitä äärikarismaattisia dominionisteja (esim. **Kenneth Copeland**; katso <https://www.facebook.com/WashingtonExaminer/videos/kenneth-copeland-speaks-at-trump-rally-in-pa/2405769706227791/>), jotka haluavat kukistaa paholaisen joukot maan päällä ja vasta sitten Jeesus voi tulla takaisin. Lue vielä: <https://ajankohtainen.wordpress.com/2017/05/03/donald-trump-valtavirtaistaa-harhaopin/>. No, kaiken tämän varoittelun jälkeen suosittelen kuitenkin lukemaan seuraavan suomentamani artikkelin, jossa kerrotaan ajankohtaisista tapahtumista viime aikoina, jotka osoittavat aikakauden lopun olevan lähellä. Aivan lopuksi päivittäisiä päivityksiä sodista, joita Israel käy paraikaa Libanonissa ja Gazassa.

## Suuri siunaus Israelille (ja toivottavasti... Yhdysvalloille) (A Great Blessing to Israel (and Hopefully...to the U.S.)) :: By Daymond Duck

*Published on: **November 23, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles***

<https://www.raptureready.com/2024/11/23/a-great-blessing-to-israel-and-hopefullyto-the-u-s-by-daymond-duck/>

Viime viikolla ilmoitin, että vaaleilla vastavalitun presidentti Trump'in valinta Yhdysvaltain Israelin-suurlähettilääksi, Mike Huckabee, oli sanonut:

- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin Länsiranta – se on Juudea ja Samaria.
- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin siirtokunnat – ne ovat yhteisöjä, ne ovat kaupunginosia, ne ovat kaupunkeja.
- Ei ole olemassa sellaista asiaa kuin miehitys.

Marraskuun 13. päivänä 2024 kerrottiin, että Trump'in valinta puolustusministeriksi, Pete Hegseth, piti puheen konferenssissa Jerusalemissa vuonna 2018.

Hegseth puhui siitä, kuinka mahtavaa oli vieraillla Länsimuurilla, joissakin tunneleissa, ja Jerusalemin vanhan kaupungin muinaisissa perustuksissa.

Hegseth sanoi:

- Vuosi 1917 oli ihme (Allenby'n brittiläinen Jerusalemin vapauttaminen).
- Vuosi 1948 oli ihme (Israelin tunnustaminen kansakunnaksi).
- Vuosi 1967 oli ihme (Israel valloitti Itä-Jerusalemin).
- Vuosi 2017 oli ihme (Yhdysvallat tunnusti Jerusalemin Israelin jakamattomaksi pääkaupungiksi).
- Eikä ole mitään syytä, miksi Tempppelin uudelleen perustamisen ihme Temppelelivoorelle ei olisi mahdollista.
- En tiedä kuinka se tapahtuisi; sinä et tiedä kuinka se tapahtuisi, mutta minä tiedän, että se voisi tapahtua; siinä kaikki mitä tiedän.

Hegseth näytti myös kannattavan Israelin siirtokuntien liittämistä Juudeassa ja Samariassa ja hylkäävän kahden valtion ratkaisun.

Nyt kerrotaan, että Trump'in ehdokas ulkoministeriksi, Marco Rubio, on myös Israelin vankkumaton kannattaja.

Aiemmin Rubio oli sanonut:

- Israelilla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin pyrkiä Hamasin täydelliseen hävittämiseen Gazasta (johtuen Hamasin lokakuun 7. päivän 2023 hyökkäyksestä Israeliin ja lupauksesta tuhota Israel).
- Kehotan ottamaan uudelleen käyttöön maksimaalisen painostuskampanjan Irania vastaan ja tuen täysin Israelin oikeutta reagoida suhteettomasti tämän uhan lopettamiseksi (koska Iran ampui noin 200 ohjusta ja lennokkia Israeliin).
- Iran on Lähi-idän väkivallan, konfliktien, kärsimyksen ja epävakauden ensisijainen lähde (koska Iran lietsoo ongelmia muissa kansakunnissa ja sortaa omaa kansaansa).

Ja Trump'in valinta YK-suurlähettilääksi, edustaja Elise Stefanik, on voimakkaasti torjunut yliopistojen presidentit heidän reaktiostaan kampusten antisemitismiin.

Tästä syystä luulen, että Trump valitsi hänet.

Viime kuussa Trump sanoi,

- Ne (oppilaitokset, jotka eivät estä antisemitistisiä mielenosoituksia) menettävät akkreditointinsa ja liittovaltion veronmaksajien tukensa.
- Me (Yhdysvallat) emme tue terrorismin kannattajien luomista. Emme todellakaan aio tehdä sitä Amerikan maaperällä; emme aio tehdä sitä missään.
- Ilmoitan jokaiselle maamme oppilaitokselle, että jos ne sallivat väkivallan, häirinnän tai uhkailun juutalaisia opiskelijoita kohtaan, koulut joutuvat vastuuseen kansalaisoikeuslain rikkomisesta.

Marraskuun 15:ntenä 2024, Mike Huckabee sanoi:

- Meillä on neljä amerikkalaista panttivankeina Gazassa – siis amerikkalaisia.
- Ja tämä on hävytöntä, ettemme ole painostaneet enemmän, ei vain Hamasia, vaan myös Irania, joka rahoittaa Hamasia, Hizbollahia ja hutheja.
- Meidän on painostettava Qataria. Heillä on vaikutusvaltaa Hamasiin, ja heidän on ymmärrettävä, että Donald Trump ei leiki ympäriinsä.
- Hamas ei voi enää hallita Gazaa. Heihin ei voi luottaa. Heidän vihansa juutalaisia kohtaan tuli todistetuksi 7. lokakuuta ja heidän suorittamassaan siviilien, mukaan lukien vauvojen ja vanhusten, joukkomurhassa. Joten sen, mitä siellä tapahtuu, on muututtava.

Vaaleilla vastavalittu presidentti Trump on ollut suuri siunaus Israelille.

- Vuonna 2017 Trump tunnusti Jerusalemin Israelin jakamattomaksi pääkaupungiksi.
- Vuonna 2019 Trump tunnusti Golanin kukkulat osaksi Israelia.

- Nyt Trump on valinnut kolme Israelia rakastavaa miestä ja yhden naisen (Pete Hegseth, Mike Huckabee, Marco Rubio ja Elsie Stefanik) ollakseen hänen puolustusministerinsä, hänen suurlähettiläänsä Israelissa, hänen ulkoministerinsä, ja hänen YK-suurlähettiläänsä.

Nämä ihmiset tulevat olemaan suuri siunaus Israelille (ja toivottavasti suuri siunaus Yhdysvalloille).

Tässä on joitakin ajankohtaisia tapahtumia, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

**Ensinnäkin**, koskien rauhanliittoa ja Israelin jakoa aikakauden lopussa: 10. marraskuuta 2024 Jonathan Brentner ([kirjailija](#), [kirjoittaja](#) ja [Raamatun opettaja](#)) kertoi, että yli 90 kansakuntaa (monet kansat), mukaan lukien edustajat Yhdysvalloista ja Israelista, tapasivat Saudi-Arabiassa lokakuun lopulla ajaakseen Palestiinan valtion luomista.

Tämä monien kansakuntien ryhmä kutsuu itseään Globaaliksi allianssiksi (Global Alliance).

Brentner'in artikkeli on päivätty päivää ennen toista kokousta Brysselissä (11. marraskuuta 2024) ja noin 2½ viikkoa ennen kolmatta kokousta 28. marraskuuta 2024.

Brentner'in (muuten poikkeuksellisen luotettava tietolähde) mukaan tavoitteena on saada aikaan seitsemästä kymmeneen vuotta kestävä rauhansopimus, joka jakaisi Israelin maan ja Jerusalemin kaupungin kahden valtion ratkaisun kautta.

Brentner kirjoitti, että "Tämä ryhmä (Global Alliance) koostuu 'monista' kansoista, jotka haluavat aloittaa rauhanliiton Israelin kanssa, ja he ajattelevat sen olevan tietyn pituinen seitsemästä kymmeneen vuoteen" (katso Dan. 9:27).

(Minun mielipiteeni: Olen kiitollinen siitä, että Jumala asettaa joitain Raamattuun uskovia kristittyjä Valkoiseen taloon, jotka rakastavat Israelia, mutta rukoilen, että he vastustavat kahden valtion ratkaisua. Jumala sanoi selvästi, että Hän tuomitsee maailman Israelin maan jakamisen vuoksi.)

Tässä on linkki Brentner'in erinomaiseen artikkeliin.

<https://harbingersdaily.com/in-a-world-obsessed-with-jerusalem-how-can-you-not-see-bible-prophecy-unfolding/>

**Suomentajan kommentti:** Israelin maan jakaminen voi itse asiassa tulla vasta vaivanajan puolivälissä (ei siis Dan. 9:27 jakeen rauhanliitossa Ahdistuksen alussa), muutenhan juutalaiset eivät ottaisi Antikristusta vastaan heidän messiaanaan ([Joh. 5:43](#)). Näin Donald Trump suurena Israelin ystävänä voisi alussa petkuttaa heitä ikäänkuin valkeuden enkelinä. Ks.

esim. <http://nokialainen.blogspot.com/2024/11/esirippu-on-nousemassa-nyt-kun.html?showComment=1731946746950#c7124542131735854901> (kommenttini Trumpista edelliseen Daymondin artikkeliin 18.11.2024 klo 18:19).

**Toiseksi**, koskien Lähi-idän rauhanliittoa: 15. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Jared Kushner (Trump'in vävy, naimisissa Trump'in tyttären Ivanka'n kanssa) ei ota virallista asemaa Trump'in hallinnossa, mutta suostuu todennäköisesti olemaan ulkopuolinen neuvonantaja edistämään normalisointisopimuksia Israelin, Saudi-Arabian ja muiden Lähi-idän maiden välillä.

**Kolmanneksi**, koskien Israelin suurta armeijaa aikakauden lopussa (Hes. 37:10): Marraskuun 14:ntenä 2024 kerrottiin, että vastavalittu presidentti Trump sanoi: "Toimikauteni ensimmäisenä päivänä tulen perumaan kaikki rajoitukset ja lykkäämiset aseiden ja taistelutarvikkeiden siirrossa" (Israeliin).

**Neljänneksi**, koskien Damaskoksen tuhoa Syyriassa yhdessä yössä aikakauden lopulla (Jes. 17): Marraskuun 14:ntenä 2024 israelilaiset suihkukoneet iskivät kohteisiin Damaskoksessa ja Damaskoksen esikaupunkialueella.

15 ihmistä, mukaan lukien 2 terroristikomentajaa, sai surmansa ja 16 haavoittui.

Tämä oli toinen Israelin hyökkäys Syyriaan 24 tunnin sisällä.

Israelin hyökkäykset lisääntyvät ja muuttuvat yhä tuhoisammiksi.

**Viidenneksi**, koskien petosta ja Iranin kiistämistä, että se pyrkii tuottamaan ydinaseita: 16. marraskuuta 2024 ilmoitettiin, että kun Israel iski Iraniin noin 3 viikkoa sitten, Israel sai tietää, että se ilmeisesti iski arkaluontoiseen ja salaiseen Iranin ydinasetutkimuslaitokseen.

(Tiedoksi: Biden uhkasi katkaista Yhdysvaltojen aseiden myynnin Israelille, jos Israel hyökkää Iranin ydinlaitoksiin ja/tai öljylähteisiin.)

(Minun mielipiteeni: Mikään Israelia vastaan muodostettu ase ei voi menestyä. Jumala ilmeisesti sai Israelin tuhoamaan ydintutkimuslaitoksen, jonka olemassaolosta Israel ei tiennyt, ja Hän asettaa Israel-myönteisemmän hallinnon Yhdysvaltain liittovaltion ylle.)

(Lisätietoa: 16. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Trump'in siirtymäkauden ryhmä valmistelee toimeenpanomääräyksiä, jotka julkistetaan hänen virkakautensa ensimmäisenä päivänä asettamaan maksimaalisen painostuksen Iranille, minkä tarkoituksena on pakottaa Iran neuvottelemaan uudesta ydinsopimuksesta.)

(Lisätietoa: 16. marraskuuta 2024 kerrottiin, että senaattori Lindsey Graham käski Benjamin Netanjahua tekemään sen mitä hänen on tehtävä estääkseen Iranin ajatollahia hankkimasta ydinasekykyä.)

**Kuudenneksi**, koskien Amerikan armeijan tahallista heikentämistä ja Amerikan suvereniteetin luovuttamista maailmanhallitukselle,

- Marraskuun 13:ntena 2024 raportoitiin, että Trump'in siirtymäkauden ryhmä valmistelee toimeenpanomääräystä perustaakseen komitean laatimaan lista korkea-arvoisista sotilasviranomaisista, jotka pitäisi alentaa.
- Marraskuun 14:ntenä 2024 ilmoitettiin, että Trump'in tiimi laatii luetteloa korkeista upseereista, mukaan lukien eräät yhteisesikuntapäälliköiden jäsenet, mahdollista erottamista varten. Raportin mukaan Trump'in tiimi laatii listaa vastauksena Trump'in kritiikkiin, jonka mukaan "woke-kulttuuria kannattavia armeijan upseereita" ylennettiin heidän monimuotoisuusaloitteita koskevien mielipiteidensä vuoksi eikä heidän kyvystään edistää taisteluvalmiutta.

Aiemmissa raporteissa on kerrottu, miksi Trump valitsi Pete Hegseth'in, Fox News -kommentaattorin ja entisen armeijan upseerin, puolustusministeriksi, ja se johtuu siitä, että Hegseth on kirjoittanut Yhdysvaltain armeijan korkeassa asemassa olevien joukkojen uudelleenmuotoilun olevan ratkaisevan tärkeää sen varmistamiseksi, että Yhdysvaltain armeija voi puolustaa kansakuntaamme.

**Seitsemänneksi**, koskien Amerikan taantumista: Marraskuun 16:ntena 2024 Todd Starnes (kirjoittelija ja radiojuontaja) kertoi, että joissakin Yhdysvaltain ilmavoimien virallisissa asiakirjoissa viitataan nyt äiteihin ja isiin ei-synnyttävinä vanhempina (non-birthing parents).

Kun presidentti Trump'in ehdokas puolustusministeriksi, Pete Hegseth, sai tietää siitä, hän vastasi: "Tämmönen peli ei vetele kauaa."

**Kahdeksanneksi**, useiden vuosien ajan Hamasin tärkeimmät poliittiset johtajat toimivat Qatarista käsin.

Mutta Yhdysvaltojen kovan painostuksen seurauksena heidät määrättiin lähtemään, ja Turkki ottaa heidät nyt lämpimästi vastaan.

Venäjä, Iran, Turkki ja muut hyökkäävät Israeliin vuotten lopulla ja viimeisinä päivinä.

**Yhdeksänneksi**, 11. marraskuuta 2024, Yhdysvaltain ulkoministeri Blinken tapasi israelilaisen virkamiehen keskustellakseen tulitauosta Libanonissa.

Marraskuun 13. päivänä 2024 World Israel News raportoi, että Israelin uusi puolustusministeri oli sanonut:

- Emme suostu mihin tahansa tulitaukoon, emme nosta jalkaamme kaasulta, emmekä hyväksy mitään sopimusta, joka ei sisällä sodan tavoitteiden saavuttamista.
- Sopimukseen tulisi sisältyä Hizbollahin aseistariisunta, sen vetäytyminen Litani-joen taakse, ja olosuhteiden luominen Pohjois-Israelin asukkaille, jotta he voivat palata koteihinsa turvallisesti.
- Israelilla tulisi myös olla oikeus panna täytäntöön tulitaukosopimus ja toimia mitä tahansa terroristitoimintaa ja -järjestöä vastaan.

Yhdysvallat on samaa mieltä siitä, että Hizbollahin pitäisi vetäytyä Litani-joen pohjoispuolelle, ja että pitäisi olla keino pakottaa heidät pitäytymään siinä sopimuksessa, mutta he haluavat, että joku muu kuin Israel panee sen täytäntöön.

Ranska ja Hizbollah ovat hylänneet Israelin vaatimukset.

**Kymmenenneksi**, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä ja muut, jotka hyökkäävät Israeliin viimeisinä päivinä ja vuoden lopulla): Marraskuun 19:ntenä 2024 raportoitiin, että noin 60–70% Hizbollahin aseista, jotka Israel on siepannut Libanonissa, oli valmistettu Venäjällä, ja monia on valmistettu vuodesta 2020 lähtien.

(Lisätietoa: Mitä tulee siihen tosiasiaan, että Jumala tuhoaa Venäjän, Turkin, Iranin ja muiden armeijat kun ne hyökkäävät Israelia vastaan Israelin vuorilla: Marraskuun 18. päivänä 2024, Venäjä ilmoitti lisänneensä joukkojensa määrää, joita se on lähettänyt Syyriaan lähelle Golanin kukkuloita (Israelin vuoret).

**Yhdenneksitoista**, koskien sotia ja sotahuhuja aikakauden lopulla:

- Biden'in luvalla Ukraina ampui tällä viikolla useita USA:n pitkän kantaman ohjuksia Venäjälle.
- Putin valtuutti armeijansa harkitsemaan ydinaseiden käyttöä, jos jokin ei-ydinasevaltio tekee ohjushyökkäyksen ydinasevaltion (kuten USA:n tai Britannian) osallisuuden tai tuen avulla.
- Sitten Saksa tarjoutui toimimaan isäntänä 800 000 Nato-sotilaille, jos heitä tarvitaan liikkumaan Venäjää vastaan.
- Suomi, Norja ja Tanska lähettävät tietoa suojan hakemisesta, ruoan ja lääketarvikkeiden varastoinnista, jne., mikäli ydinasetta käytetään.

Tässä on viikoittaiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. **[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.]**

**Torstaina, 14. marraskuuta 2024 (Päivä 405):** Jatketun sodan 350. päivä. Rafahin hyökkäyksen 192. päivä.

- Israelilaisen tutkimuksen mukaan yli 10 prosenttia YK:n palestiinalaisten pakolaisjärjestön (UNRWA) Gazan alueella työskentelevistä rehtoreista ja ylemmästä koulutushenkilöstöstä on Hamasin tai Palestiinan Islamilaisen Jihadin jäseniä.
- Israelin lentokoneet iskivät Syyrian ja Libanonin väliselle tielle, jota käytettiin aseiden siirtämiseen Syyriasta Libanoniin.

**Perjantaina, 15. marraskuuta 2024 (Päivä 406):** Jatketun sodan 351. päivä. Rafahin hyökkäyksen 193. päivä.

- Libanonin väliaikainen pääministeri pyysi Irania auttamaan tulitauon saavuttamisessa **Israelin ja Hizbollahin välisessä sodassa** ja näytti kehottavan Irania vakuuttamaan Hizbollahia, jotta se suostuisi sopimukseen, joka saattaa edellyttää Hizbollahin vetäytymistä Israelin ja Libanonin rajalta.
- Israel salamurhasi Palestiinan Islamilainen Jihad -terrorijärjestön korkean tason komentajan Gazassa.

**Lauantaina, 16. marraskuuta 2024 (Päivä 407):** Jatketun sodan 352. päivä. Rafahin hyökkäyksen 194. päivä.

- Israelin joukot saavuttivat syvimmän tunkeutumisensa Libanoniin (noin 3 mailia) sodan alkamisen jälkeen, mutta Hizbollahin voimakas vastarinta työnsi heidät takaisin.
- Pienen mittakaavan rynnäkössä Etelä-Libanoniin, israelilaiset joukot löysivät suuren maanalaisen aseiden varastotilan, jossa oli laatikoittain räjähteitä, ammuksia, kranaatteja sekä kuorma-auto, jossa oli liikkuva raketinheitin. Kun he jatkoivat tilan etsintöjä, he löysivät panssarintorjuntaohjuksia, kranaatinheittäimiä ja taisteluliivejä. Sitten he löysivät yli 25 laatikkoa uudenlaisia raketteja, jotka olivat valmiita välittömään laukaisuun. He takavarikoivat ja tuhosivat kaiken, mukaan lukien maanalaisen laitoksen.

**Sunnuntaina, 17. marraskuuta 2024 (Päivä 408):** Jatketun sodan 353. päivä. Rafahin hyökkäyksen 195. päivä.

- Kaksi räjähtämätöntä pommia löydettiin Netanjahun kodin alueelta. Netanjahun perhe ei ollut kotona, eikä vahinkoja sattunut.
- Israelin isku rakennukseen Beirutin keskustassa tappoi Hizbollahin mediasuhteiden päällikön.

**Maanantaina, 18. marraskuuta 2024 (Päivä 409):** Jatketun sodan 354. päivä. Rafahin hyökkäyksen 196. päivä.

- Israelin tiedusteluraportin mukaan UNRWA:n palveluksessa on myös yli 450 Gazan, pääasiassa Hamasin, terroristia.
- Netanjahu sanoi, että Israel ei anna Hamasin enää hallita Gazaa.

**Tiistaina, 19. marraskuuta 2024 (Päivä 410):** Jatketun sodan 355. päivä. Rafahin hyökkäyksen 197. päivä.

- Netanjahu varoitti Hamasia: "Jokainen joka uskaltaa vahingoittaa panttivankejamme – heidän oma verensä on heidän päällään. Jahtaamme sinua ja löydämme sinut."
- Netanjahu lupasi, että ne, jotka toimittavat tietoa, joka johtaa panttivankien pelastumiseen, **palkittaisiin 5 miljoonalla dollarilla** ja turvallisella ulospääsillä Gazan kaistalta.

**Tiedoksi:** Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

**Lopuksi,** oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

[duck\\_daymond@yahoo.com](mailto:duck_daymond@yahoo.com)

Lähettänyt Olli-R klo 1.58